
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені МИХАЙЛА ДРАГОМАНОВА

25 червня 2024 року м. Київ № 287

Про перерахунок вартості навчання

Відповідно до ч.7 ст.23 Закону України «Про вищу освіту»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити вартість навчання на 2024/25 навчальний рік для здобувачів вищої 
освіти, які поступили до Університету у 2021, 2022 та 2023 роках та навчаються за кошти 
фізичних та юридичних осіб, з урахуванням офіційно визначеного рівня інфляції за 
2023 календарний рік - 5 % згідно додатку №1.

2. Канцелярії Університету цей наказ довести до відома деканів 
факультетів/директорів інститутів Університету.

3. Деканам факультетів/директорам інститутів Університету письмово до 
19 серпня 2024 року проінформувати замовників освітніх послуг про зміни вартості 
навчання з урахуванням визначеного рівня інфляції та до 19 вересня 2024 р. укласти 
додаткові угоди до Договорів про надання платних освітніх послуг.

4. Бухгалтерії Університету отримання коштів за надані освітні послуги, 
починаючи з 19 серпня 2024 р. проводити відповідно затвердженої вартості навчання.

5. Контроль за виконанням цього н 
педагогічної (адміністративно-господарська д

Ректор університету

Наказ завізували:

Проректор з науково-педагогічної роботи 
(іадміністративно-господарська діяльність)

Проректор з навчально-методичної роботи

Начальник ПВ

Головний бухгалтер

аказу покласти на проректора з науково- 
шьність) Ростислава Драпушка.

Віктор АНДРУЩЕНКО

тислав Драпушко

Роман Вернидуб 

Наталія Євдокимова 

Лідія Ярославська

Начальник юридичного відділу,
в.о. уповноваженого з антикорупційної
діяльності університету

Геннадій Рашковський



Додаток до наказу № 287 від 25.06.2024р.

Центр дистанційної освіти УДУ імені Михайла Драгоманова
(м.Лубни)

Річна вартість навчання (в грн.) на 2024/2025 навчальний рік, з урахуванням офіційно 
визначеного рівня інфляції за 2023 календарний рік , для вступників 2021/2022; 2022/2023 та 
2023/2024 років становить:

№
и/п :Н азва  н а п р я м ів

Вступ
2021/2022р

Вступ
2022/2023р Вступ 2023/2024р

Бакалавр
було / стало

Бакалавр
було/стало

Бакалавр
було/стало

Магістр
було/стало

1 Дошкільна освіта 15000 15600 15000 15600 - - - -

2 Початкова освіта 16200 16800 16200 16800 - - - -

ОД Психологія (спеціальна,
клінічна) 12600 13200 13500 14100 - - - -

4 Психологія (консультативна 
психологія) - - 14400 15000 - - - -

5 Економіка - - 14700 15300 - - - -

6 Менеджмент (Менеджмент) - - 13800 14400 - - - -

7 Менеджмент (управління 
персоналом) 12600 13200 - - - - - -

8
Менеджмент (управління
громадськими
організаціями)

12600 13200 - - - - - -

9 Менеджмент (інформаційний
менеджмент) 12600 13200 - - - - - -

10 Менеджмент соціокультурної
діяльності 12600 13200 13800 14400 - - - -

11 Інформаційна, бібліотечна та
архівна справа 11400 11700 - - - - - -

12 Соціальне забезпечення 
(соціальне інспектування) - - 13800 14400 - - - -

- 13 Соціальна робота (соціальна 
робота) - - 14400 15000 - - - -

14 Соціальна робота (соціальна 
педагогіка) - - 14400 15000 - - - -

15
Освітні, педагогічні науки 
(соціально-виховна робота з 
дітьми та молоддю)

- - 14400 15000 - - - -

16
С о ц іо л о г ія  (соціальні 
комунікації та РК- 
технології)

- - 15900 16500 - - - -

Начальник ПВ Н.М.Євдокимова


